Prefeitura de
Tamboril

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde do Município de Tamboril, a Sra. Cícera
Erica Nascimento Santana, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão de Pregão cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é
a SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
DESTINADO À ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICIPIO DE TAMBORIL - CE, vem, HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRONICO N° 061/2022/PE - SRP,
para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO aos
respectivos vencedores, a saber: os Proponentes: ICONE DISTRIBUIDORA LTDA -
inscrito no CNPJ n° 36.203.327/0001-08, classificada para o LOTE 01 com o valor global de
RS 718.266,13 (Setecentos e dezoito mil e duzentos e sessenta e seis reais e treze centavos).-
FRANCISCO

entavos);
FRANCISCO MARCIO GOMES OLIVEIRA ME - inscrito no CNPJ n43.609.49310001-
74, classificada para os LOTES 02 e 04 com o valor global de R$ 288.498,50 (Duzentos e
oitenta e oito mil e quatrocentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos); FRANCISCO
GABRIEL XAVIER DE SOUSA-ME - inscrito no CNPJ n° 36.487.207/0001-80 classificada
para o LOIE 03 com o valor global de R$ 1.151.814,52 (Um milhão cento e cinquenta e um
mil oitocentos e quatorze reais e cinquenta e dois centavos).

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Tamboril - Ce, 31 de outubro de 2022.

Cícera E 	ascimento Santana
Secretária i unicipal da Saúde

Centro Administrativo Julieta Alves Tiinbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br